
UFFICIO SCOLASTICO EMILIA ROMAGNA
Centro per l'Istruzione degli Adulti - CPIA Montagna

Via Berzantina, 30/10 – 40030 Castel di Casio (BO) - Tel. 0534-26112
e-mail BOMM365005@istruzione.it PEC:

BOMM365005@pec.istruzione.it
C.M. BOMM365005 - C.F. 91378910375

sito web www.cpiamontagna.edu.it

Prot. in segnatura Castel di Casio

Ai componenti della commissione elettorale

All’Albo online

Nomina componenti della Commissione elettorale dell’Istituto

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Visto il D.P.R. 31 maggio 1974 n.416;

Vista l’O.M. 15/07/1991 n.215 e successive modifiche e integrazioni;

Considerato che occorre procedere al rinnovo della commissione elettorale;

Preso atto della disponibilità espressa dagli interessati;

Tenuto conto che non è stato possibile individuare i due studenti;

Atteso che la Commissione elettorale può funzionare anche in assenza di una delle
componenti

DECRETA

La commissione elettorale risulta così composta:

nome e cognome Maria Elena Birmani (docente)

nome e cognome Erica Brunini (docente)

nome e cognome Armando Airò (assistente amministrativo)

nome e cognome ND

nome e cognome ND

La Dirigente Scolastica
Emanuela Cioni
Firmato digitalmente

B
O

M
M

36
50

05
 -

 A
2E

92
C

C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
20

75
 -

 2
3/

09
/2

02
4 

- 
I.2

 -
 U

Firmato digitalmente da CIONI EMANUELA

mailto:BOMM365005@istruzione.it
mailto:BOMM365005@pec.istruzione.it
http://www.cpiamontagna.edu.it

		2024-10-07T12:34:50+0200
	EMANUELA CIONI




